

องค์การบริหารส่วนตำบลซับไม้แดง

15 / 1 หมู่ 2 ตำบลซับไม้แดง อำเภอวังสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ: ข่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.38-003 สายแยกทางหลวงหมายเลข 225 บ้านร้อยไร่ ช่วงที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 7 บ้านร้อยไร่ ตำบลซับไม้แดง อำเภอวังสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ: แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1
 แบบเลขที่: ท 1 - 01
 ประมาณราคาตามบัญชีและค่าแรงงาน: จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่: 5 มกราคม 2564

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงื่อนไข
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.0000	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ประเภทงานทาง	1,454,607.90	1.3607	1,979,284.97	- เงินประกันผลงานหัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.0000	-	- VAT 7%
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	-	-	1.0000	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,979,284.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,979,284.97	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)	
	ขนาดหรือพื้นที่โครงการ	3,800.00	ตร.ม.		
	ราคาเฉลี่ยประมาณ	520.86	บาท/ตร.ม.		

*ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน พฤศจิกายน 2563

**ราคาน้ำมันดีเซล 21.00 - 21.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายศราวุธ ชัยรัตน์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ
 (นายบุญส่ง ตรีสมานรักษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลซับไม้แดง

15 / 1 หมู่ 2 ตำบลซับไม้แดง อำเภอวังสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.38-003 สายแยกทางหลวงหมายเลข 225 บ้านร้อยไร่ ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 7 บ้านร้อยไร่ ตำบลซับไม้แดง อำเภอวังสามพัน จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ ท 1 - 01 รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายศรราช ชัยรัตน์ เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2564

กว้าง	5.00	เมตร
ยาวรวม	760.00	เมตร
หนา	0.15	เมตร
พื้นที่คอนกรีตรวม	3,800.00	ตร.ม.

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 570.00 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร ยาวรวม 760.00 เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,800.00 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ช้างละไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร หรือ ตามสภาพพื้นที่ รอยต่อตามขวางทุกระยะ 5.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานตัด - ขึ้นรูปคั่นทาง ดิน - ขุดตัด	190.00	ลบ.ม.	-	-	19.78	3,758.20	3,758.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้นขุมน้ำ	190.00	ลบ.ม.	529.62	100,627.80	9.00	1,710.00	102,337.80	
3	งานคอนกรีต	3,800.00	ตร.ม.	325.28	1,236,064.00	-	-	1,236,064.00	
4	เหล็ก RB.19 (เพื่อการขยายตัว)	77.70	กก.	16.33	1,268.84	3.30	256.41	1,525.25	
5	งานเหล็กเสริม RB.15 (ตามขวาง)	1,000.50	กก.	16.50	16,508.25	3.30	3,301.65	19,809.90	
6	งานเหล็กเสริม DB.16 (ตามยาว)	1,200.80	กก.	17.14	20,581.71	3.30	3,962.64	24,544.35	
7	งานลงหินคลุกไหล่ทาง	114.00	ลบ.ม.	301.20	34,336.80	9.00	1,026.00	35,362.80	
8	งานอุดรอยต่อคอนกรีต	1,520.00	เมตร	-	-	12.53	19,045.60	19,045.60	
9	แอสฟัลต์	304.00	ลิตร	40.00	12,160.00	-	-	12,160.00	
(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								1,454,607.90	

*ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน พฤศจิกายน 2563

**ราคาน้ำมันดีเซล 21.00 - 21.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายศรราช ชัยรัตน์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายบุญส่ง ตรีสมานรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง